
Fischer Hochleistungsanker FH II
Hochleistungsanker FH II für Befestigungen mit anspruchsvollem Design

Mit Hutmutter, Sechskantkopf, Gewindebolzen oder Senkkopf.
Die internationalen Zulassungen garantieren maximale Sicherheit und höchste
Leistungsfähigkeit. Auch bei Anwendungen in Erdbebengebieten (Seismik C1
und C2).
Das ideale Zusammenwirken von Schraubenschaft und Hülse ermöglicht eine
hohe Quertragfähigkeit und weniger Befestigungspunkte.
Die optimierte Geometrie reduziert intelligent die Setzenergie und sorgt so für
eine kräfteschonende Montage.

Hochleistungsanker FH II Gewindedurchmesser Dübellänge Bohrernenndurchmesser Preis exkl. 19% MwSt.

Gewindedurchmesser 6 mm

10/10 H 6 mm 75 mm 10 mm 151,81 €(50 Stk / VE)

3,04 € / Stück

10/25 H 6 mm 90 mm 10 mm 164,47 €(50 Stk / VE)

3,29 € / Stück

10/50 H 6 mm 115 mm 10 mm 196,66 €(50 Stk / VE)

3,93 € / Stück

10/10 B 6 mm 70 mm 10 mm 137,44 €(50 Stk / VE)

2,75 € / Stück

10/25 B 6 mm 85 mm 10 mm 140,03 €(50 Stk / VE)

2,80 € / Stück

10/50 B 6 mm 110 mm 10 mm 163,37 €(50 Stk / VE)

3,27 € / Stück

10/10 S 6 mm 70 mm 10 mm 124,59 €(50 Stk / VE)

2,49 € / Stück

10/25 S 6 mm 85 mm 10 mm 138,99 €(50 Stk / VE)

2,78 € / Stück

10/50 S 6 mm 110 mm 10 mm 151,24 €(50 Stk / VE)

3,02 € / Stück

10/15 SK 6 mm 65 mm 10 mm 137,86 €(50 Stk / VE)

2,76 € / Stück

10/25 SK 6 mm 75 mm 10 mm 153,49 €(50 Stk / VE)

3,07 € / Stück

10/50 SK 6 mm 100 mm 10 mm 167,01 €(50 Stk / VE)

3,34 € / Stück

Gewindedurchmesser 8 mm

12/10 H 8 mm 100 mm 12 mm 221,09 €(50 Stk / VE)

4,42 € / Stück

12/25 H 8 mm 115 mm 12 mm 247,74 €(50 Stk / VE)

4,95 € / Stück

12/50 H 8 mm 140 mm 12 mm 148,33 €(25 Stk / VE)

5,93 € / Stück

12/10 B 8 mm 95 mm 12 mm 201,50 €(50 Stk / VE)

4,03 € / Stück

12/25 B 8 mm 110 mm 12 mm 222,99 €(50 Stk / VE)

4,46 € / Stück

12/50 B 8 mm 135 mm 12 mm 125,48 €(25 Stk / VE)

5,02 € / Stück

12/100 B 8 mm 185 mm 12 mm 171,53 €(25 Stk / VE)

6,86 € / Stück

12/10 S 8 mm 90 mm 12 mm 194,80 €(50 Stk / VE)

3,90 € / Stück
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12/25 S 8 mm 105 mm 12 mm 217,45 €(50 Stk / VE)

4,35 € / Stück

12/50 S 8 mm 130 mm 12 mm 118,42 €(25 Stk / VE)

4,74 € / Stück

12/15 SK 8 mm 90 mm 12 mm 116,44 €(25 Stk / VE)

4,66 € / Stück

12/25 SK 8 mm 100 mm 12 mm 112,69 €(25 Stk / VE)

4,51 € / Stück

12/50 SK 8 mm 125 mm 12 mm 123,92 €(25 Stk / VE)

4,96 € / Stück

Gewindedurchmesser 10 mm

15/25 H 10 mm 130 mm 15 mm 169,20 €(25 Stk / VE)

6,77 € / Stück

15/50 H 10 mm 155 mm 15 mm 193,46 €(25 Stk / VE)

7,74 € / Stück

15/10 B 10 mm 110 mm 15 mm 134,56 €(25 Stk / VE)

5,38 € / Stück

15/25 B 10 mm 125 mm 15 mm 150,46 €(25 Stk / VE)

6,02 € / Stück

15/50 B 10 mm 150 mm 15 mm 161,60 €(25 Stk / VE)

6,46 € / Stück

15/100 B 10 mm 200 mm 15 mm 168,71 €(20 Stk / VE)

8,44 € / Stück

15/10 S 10 mm 106 mm 15 mm 129,81 €(25 Stk / VE)

5,19 € / Stück

15/25 S 10 mm 121 mm 15 mm 146,76 €(25 Stk / VE)

5,87 € / Stück

15/50 S 10 mm 146 mm 15 mm 184,66 €(25 Stk / VE)

7,39 € / Stück

15/15 SK 10 mm 100 mm 15 mm 148,79 €(25 Stk / VE)

5,95 € / Stück

15/25 SK 10 mm 110 mm 15 mm 165,29 €(25 Stk / VE)

6,61 € / Stück

15/50 SK 10 mm 135 mm 15 mm 176,08 €(25 Stk / VE)

7,04 € / Stück

Gewindedurchmesser 12 mm

18/25 H 12 mm 145 mm 18 mm 208,87 €(20 Stk / VE)

10,44 € / Stück

18/25 B 12 mm 140 mm 18 mm 177,45 €(20 Stk / VE)

8,87 € / Stück

18/50 B 12 mm 165 mm 18 mm 213,14 €(20 Stk / VE)

10,66 € / Stück

18/100 B 12 mm 215 mm 18 mm 128,92 €(10 Stk / VE)

12,89 € / Stück

18/25 S 12 mm 132 mm 18 mm 172,98 €(20 Stk / VE)

8,65 € / Stück

18/50 S 12 mm 157 mm 18 mm 191,96 €(20 Stk / VE)

9,60 € / Stück

18/15 SK 12 mm 115 mm 18 mm 245,16 €(20 Stk / VE)

12,26 € / Stück

18/25 SK 12 mm 125 mm 18 mm 251,84 €(20 Stk / VE)

12,59 € / Stück

18/50 SK 12 mm 150 mm 18 mm 286,60 €(20 Stk / VE)

14,33 € / Stück

Gewindedurchmesser 16 mm

24/25 B 16 mm 167 mm 24 mm 220,14 €(10 Stk / VE)

22,01 € / Stück
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24/50 B 16 mm 192 mm 24 mm 247,44 €(10 Stk / VE)

24,74 € / Stück

24/100 B 16 mm 242 mm 24 mm 137,26 €(5 Stk / VE)

27,45 € / Stück

24/25 S 16 mm 160 mm 24 mm 192,19 €(10 Stk / VE)

19,22 € / Stück

24/50 S 16 mm 185 mm 24 mm 224,61 €(10 Stk / VE)

22,46 € / Stück

Gewindedurchmesser 20 mm

28/30 B 20 mm 198 mm 28 mm 130,01 €(4 Stk / VE)

32,50 € / Stück

28/60 B 20 mm 228 mm 28 mm 173,40 €(4 Stk / VE)

43,35 € / Stück

28/30 S 20 mm 192 mm 28 mm 125,97 €(4 Stk / VE)

31,49 € / Stück
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